

COMPAÑÍA DE TRANSPORTES URBA EXPRESS S.A.

Loja, Abril 27 del 2010.

Señor Carlos Alberto Llivigañay Guachizaca ACCIONISTA DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPÒRTES URBAEXPRESS S.A. Ciudad

De mis consideraciones:

Por el presente llevo a su conocimiento que por Resolución de la Junta General Ordinaria de Accionistas de la "Compañía de Transportes URBAEXPRESS S. A.", realizada el día veinte y cuatro del mes abril del 2010 nombró a usted <u>Presidente</u> de la Compañía para el período Estatutario de dos años 2010-2012, pudiendo ser reelegido cuantas vences los accionistas de la compañía lo creyeren conveniente y, permanecer en el cargo hasta ser legalmente reemplazado.

En calidad de Presidente de la compañía tendrá las atribuciones y deberes que señala el Art. Veintisiete de la escritura pública constitutiva de la "COMPAÑÍA DE TRNSPORTES URBAEXPRESS S.A.", y demás que señale la Ley de Compañías estatuto y reglamento.

Al desear éxitos en sus delicadas funciones, dígnese hacer constar su aceptación al pie del presente.

Atentamente,

Por, COMPAÑÍA DE TRANSPORTES URBAEXPRESSS S.A.

Sr. Vicente Enrique Atesa.
GERENTE GENERAL

ACEPTO EL CARGO de <u>PRESIDENT</u>E de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES URBAEXPRESS S.A., que se me confiere según nombramiento procedente Loja, 27 de abril del 2010.

Carlos Alberto Llivigañay Guachizaca

PRESIDENTE

1102910647

o jetnicijaja jekolikit kol gekros kola.

Quadra lancariota el l'habitatationità qua autombio en el Millio de Guidelles.

Del 200 1000, injo la parvilla 7 a. 100, y mento de un el repersorte en a
el tin. 700

kaja, 20 de abril del 2010 "

CANTON LOW

Dr. Felix Paladines Paladines
REGISTRADOR MERCANTIL